

فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و سی و هشتم

چهارشنبه ۲۲ آبان ماه

footballisfahan



نور افکن اول آذر
غایب است

گلزن در اصفهان
نا امید کننده
در تهران

شمارش معکوسی تا
دربی دختران اصفهان

نورافکن اول آذر غایب است



باشگاه سپاهان به دلیل فشردگی بازی‌ها و علیرغم میل باطنی پذیرفته تا امید نورافکن را در دیدار برابر نفت آبادان در اختیار نداشته باشد. تیم ملی امید ایران دو روز پیش تهران را به مقصد اندونزی برای انجام دو دیدار دوستانه برابر امیدهای این کشور در شرایطی ترک کرد که امید نورافکن و علی کی خسروی دو بازیکن سپاهان در لیست حمیداستیلی حضور داشتند.

امیدهای ایران که برای حضور در بازی‌های مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده می‌شوند، طی امروز و ۲۷ آبان ماه دو بازی دوستانه برابر اندونزی برگزار می‌کنند و سپس راهی قطر می‌شوند تا در تاریخ ۳۰ آبان هم با امیدهای قطر در خاک این کشور بازی کنند.

طبق برنامه از پیش تعیین شده، تیم فوتبال سپاهان باید روز شنبه یکم آذرماه در آبادان با صنعت نفت مصاف بدهد و این یعنی امیرقلعه نویی نمی‌تواند از نورافکن که بازیکن فیکس او در بازی‌های گذشته بوده و سه پاس گل نیز به نام او مقابل تیم‌های ذوب آهن، پرسپولیس و شاهین بوشهر ثبت شده استفاده کند. البته باشگاه سپاهان برای تغییر زمان بازی هم با سعید فتاحی مسئول سابق کمیته مسابقات سازمان لیگ و هم با سهیل مهدی مسئول فعلی صحبت کرده، ولی به دلیل اینکه آنها باید در تاریخ ۵ آذرماه و بلافاصله پس از دیدار برابر نفت آبادان، آماده جام حذفی و دیدار برابر پیکان شوند و بازی‌های آسیایی آنها نیز به زودی آغاز می‌شوند، امکان تعویق بازی وجود نداشت تا به ناچار قلعه نویی با غیبت امید نورافکن موافقت کند.

باید به این نکته اشاره کرد که سایر دعوت شده‌ها به تیم امید نیز شرایط مشابهی دارند؛ به عنوان مثال محمدرضا آزادی مهاجم تراکتور و جیبره وینگر تیم صنعت نفت نیز در بازی هفته یازدهم رقابت‌ها حضور نخواهند داشت.

محمد محبی و پیام‌نیز منند دیگر بازیکنان ملی پوش سپاهانی‌ها هستند که با ملی پوشان دیگر آماده دیدار برابر عراق می‌شوند. این دو بازیکن پس از دیدار ایران برابر عراق که پنجشنبه همین هفته (۲۳ آبان ماه) برگزار می‌شود، به اردوی طلایی پوشان اضافه می‌شوند تا آماده دیدار برابر نفت آبادان شوند.

سپاهان آذرماه فشرده‌ای در پیش دارد و باید طی یک ماه در ۷ مسابقه حاضر بشود.



شاگردان بیان محمودی که فصل قبل هدایت تیم ذوب آهن را بر عهده داشت در این دیدار حساس برای پیروزی تلاش خواهند کرد تا خود را از میانه‌های جدول عبور دهند و جایگاه خود را تثبیت نمایند.

دیگر تیم اصفهانی یعنی ذوب آهن اصفهان که با ۲ امتیاز کمتر در یک رده پایین تر از همشهری خود در رتبه هفتم قرار دارد، فصل جدید لیگ برتر را همانند طلایی پوشان با باخت آغاز کرد.

این تیم در هفته نخست در ایلام با نتیجه پر گل پنج بر صفر از پالایش گاز این شهر شکست خورد و در هفته دوم با نتیجه یک بر صفر در اصفهان بانوان همیاری آذربایجان غربی را شکست دادند.

سبزپوشان اصفهانی در هفته سوم لیگ برتر بانوان در البرز با نتیجه ۲ بر صفر بازی را به هیات فوتبال این شهر واگذار کردند تا دومین باخت خود را در هفته سوم تجربه کنند.

ذوب آهن در هفته چهارم در اصفهان مقابل تیم زاگرس شیراز با نتیجه پر گل پنج بر صفر پیروز میدان شد و توانست تا پایان این هفته شش امتیاز کسب کند و در هفته پنجم نیز با باخت پنج بر صفر مقابل شهرداری بم مدافع عنوان قهرمانی به همان شش امتیاز اکتفا کند تا چشم امید این تیم برای کسب سومین پیروزی به شهر آورد اصفهان باشد تا هواداران خود را مسرور نماید.

بنا بر نظر کارشناسان رسانه‌ای با حمایت‌های باشگاه سپاهان و ذوب آهن از فوتبال بانوان، روند نتیجه گیری طلایی پوشان و سبزپوشان در لیگ برتر فوتبال در فصل جاری رو به جلو بوده است و این دو تیم می‌توانند با ارائه راهکارهای علمی و عملی در فوتبال به ویژه تاکتیک پذیری بازیکنان و ظرفیت‌های بالای بازیکنان خود در موارد تکنیکی و فنی با تمرکز بالا به نتایج بهتری دست یافت و حتی به سوی قهرمانی در لیگ برتر فوتبال کشور گام بردانند.

شهرآورد فوتبال بانوان اصفهان علاوه بر این که برای بازیکنان و علاقمندان می‌تواند با توجه به جایگاه هر دو تیم در میانه‌های میدان هیجان انگیز و جذاب باشد، می‌تواند یک کلاس فوتبال بانوان در سطح کشور را به نمایش بگذارد، فوتبالی که از بانوان سپاهان و ذوب آهن ارائه می‌شود می‌تواند به جایگاه فوتبال بانوان در استان و حتی کشور کمک شایانی کند و تبلوری از فوتبال نصف جهان را به زیبایی برای بانوان تمامی ایران ارائه کند.

شمارش معکوس تادربی دختران اصفهان

تیم‌های فوتبال بانوان فولاد مبارک که سپاهان و ذوب آهن اصفهان جمعه هفته جاری ۲۴ ماه آبان از ساعت ۱۰ صبح در هفته ششم لیگ برتر فوتبال بانوان در تنها شهرآورد فوتبال کشور به مصاف هم می‌روند که با وجود تلاش هر دو تیم تا پایان هفته پنجم به ترتیب با هشت و ۶ امتیاز در رده‌های ششم و هفتم لیگ برتر فوتبال بانوان کشور قرار دارند.

در لیگ ۱۲ تیمی فوتبال بانوان کشور تنها تیم‌های سپاهان و ذوب آهن اصفهان هستند که از یک کلاشهر تحت عنوان شهرآورد به مصاف هم می‌روند، تیم‌های شهرداری بم و شهرداری سیرجان نیز از استان کرمان در این رقابت‌ها شرکت دارند ولی از یک شهر حضور ندارند و از یک استان در لیگ برتر فوتبال بانوان حضور دارند.

با این وجود می‌توان گفت، دیدار تیم‌های ذوب آهن و سپاهان اصفهان تنها شهرآوردی است که در لیگ برتر فوتبال بانوان کشور برگزار می‌شود که همواره با هیجان، جذابیت و نشاط همراه است و حتی می‌تواند الگویی برای سایر شهرها و استان‌های کشور باشد.

امید فوتبال دوستان سپاهانی این بود که تیم فولاد مبارک که سپاهان با تغییراتی که در فصل جدید لیگ برتر داشت تا پایان هفته پنجم در رده‌های بالای جدول قرار بگیرد ولی این تیم تا پایان هفته پنجم با هشت امتیاز در میانه‌های جدول لیگ ۱۲ تیمی فوتبال بانوان قرار گرفت تا برای نتیجه گیری و صعود به بالای جدول به دیدارهای آینده چشم بدوزد.

در مورد تیم سپاهان، این تیم در هفته نخست فصل جاری لیگ برتر فوتبال بانوان را با شکست آغاز کرد و در اصفهان بازی را با نتیجه ۲ بر صفر به بانوان آذر خش کردستان باخت.

سپاهانی‌ها هفته دوم در خارج از خانه با ملوان بندر انزلی یک بر یک مساوی شدند تا در ۲ هفته نخست لیگ برتر فقط یک امتیاز کسب کنند

این تیم در هفته سوم روند صعودی خود را طی کرد و توانست در اصفهان با نتیجه پر گل هفت بر صفر بر نماینده بوشهر غلبه کند، طلایی پوشان نصف جهان در هفته چهارم با نتیجه پنج بر صفر توانست بر بانوان آویسا خوزستان غلبه کند و دومین پیروزی پر گل خود دست یابد.

این تیم در هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان کشور، در حالی که از شهرداری سیرجان در دقایق اول بازی سه گل دریافت کرد توانست بازی باخته را در اصفهان جبران کند و به تساوی بکشاند.

تیم فولاد مبارک که سپاهان در حالی جمعه این هفته ۲۴ آبانماه در شهرآورد اصفهان میهمان ذوب آهن است که در ۵ هفته گذشته ۲ پیروزی، ۲ تساوی و یک باخت به دست آورد و در جایگاه ششم لیگ برتر قرار گرفت.

سعید آقایی:

باید همینطور ادامه دهیم



سعید آقایی می‌گوید بازی‌ها و عملکردی که سپاهان تا اینجایا ارائه داده ملاک قهرمانی نیست و آنها باید تا پایان همینطور ادامه دهند.

مدافع چپ سابق تیم ملی که در زمان کی روش یکی از بازیکنان مورد نظر این مربی پرتغالی بود، سومین سال و البته یکی از بهترین سال‌های خود را در جمع طلایی پوشان سپری می‌کند. این بازیکن در مورد شرایط سپاهان گفتگوی انجام داده که در ادامه می‌خوانید.

صحبت‌هایمان با سعید آقایی از بازی تراکتور شروع شد. دیداری که سپاهان موفق شد با دو گل حریف قدرتمند خود را در شرایطی شکست دهد که پاس گل دوم روی ارسال آقایی از سمت راست خط هجومی طلایی پوشان رقم خورد. او می‌گوید: خدا را شکر بازی خوبی بود. با برنامه بازی کردیم و توانستیم سه امتیاز را به دست بیاوریم. این سه امتیاز برای ما مهم بود. امیدوارم در بازی‌های بعدی هم همینطور منطقی بازی کنیم و بتوانیم امتیازات را جمع کنیم.

مدافع چپ تیم فوتبال سپاهان در مورد تقابل با تیم سابقش تراکتور گفت: من سال‌های زیادی آنجا بودم؛ از تیم نونهالان تا بزرگسالان. همیشه هواداران تراکتور به من لطف دارند. من خودم را مدیون آنها می‌دانم. چون بازیکن سپاهان هستم و به این تیم تعهد دارم، باید بهترین عملکردم را مقابل تراکتور انجام می‌دادم.

آقایی با ابراز رضایت از شرایط تیمش عنوان کرد: الان سومین فصل حضورم در سپاهان است. سال اول که واقعا سال بدی بود. یک سری اتفاقاتی می‌افتاد که دیگر مهم نیست و نمی‌خواهم در مورد آنها صحبت کنم ولی از زمانی که آقای قلعه نویی آمدند، شخصیت به تیم دادند. الان خط دفاعی ما با تمرکز بالا کار می‌کند و عملکرد نشان می‌دهد که در ۱۰ بازی یک گل خوردیم.

مدافع ۲۴ ساله سپاهان که همیشه یکی از نفرات مورد نظر کی روش بود، با اشاره به اینکه امیدوار است در آینده بار دیگر به تیم ملی بازگردد، توضیح داد: من زمان آقای کی روش تقریباً ۲ سال و نیم در تمام اردوها بودم و سال‌های خوبی داشتم. حالا اگر دعوت نمی‌شوم، سلیقه سرمربی است. من تمام تلاشم را برای باشگاهم انجام می‌دهم. بهترین بازی‌هایم را انجام می‌دهم و دو سه هفته اخیر در شرایط ایده آلی بوده‌ام. امیدوارم بازی‌های ما دیده شود و این نگاه نسبت به همه تیم‌ها یکسان باشد. برای تیم ملی کشورمان بازی کردن افتخار است و امیدوارم دعوت بشوم.

آقایی در رابطه با جو ورزشگاه‌ها که در برخی از آنها علیه قلعه نویی شعار داده می‌شود، گفت: امسال جوی راه افتاده که در برخی ورزشگاه‌ها به مربی تیم ما بی‌احترامی می‌شود که این خیلی آزار دهنده است. به پرافتخارترین مربی ایران در بسیاری از ورزشگاه‌ها توهین می‌شود. من خودم احساس می‌کنم این شعارها که داده می‌شود، هدایت شده است و خودجوش نیست.

آقایی در پایان در رابطه با صدرنشینی سپاهان و اینکه این صدرنشینی به قهرمانی ختم خواهد شد یا خیر گفت: خدا را شکر امسال تیم خوبی داریم. مدعی اصلی قهرمانی هستیم؛ در لیگ و جام حذفی. با این حال امتیازاتی که جمع کردیم و بازی‌های خوبی که انجام دادیم، ملاک قهرمانی نیست. ما باید بازی به بازی تمرکز کنیم و به هر بازی به عنوان یک فینال نگاه کنیم تا بتوانیم امتیازات را جمع کنیم تا آخر فصل قهرمان شویم.

تصاویری از تمرین دیروز تیم سپاهان



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

گلزن در اصفهان، ناامید کننده در تهران



روند صعودی در ذوب، نزول در استقلال

مرتضی تبریزی مهاجم و وینگر همدانی بعد از ۳ فصل حضور در پاس همدان که یک فصل آن در لیگ برتر و ۲ فصل آن هم در لیگ آزادگان بود از لیگ سیزدهم به ذوب آهن آمد. تبریزی جوان در اولین فصل حضورش در ذوب آهن فقط ۲ بار موفق به گلزنی شد. آمار و کارنامه او در دومین فصل حضورش بهتر شد. مرتضی در لیگ چهاردهم ۷ گل در لیگ برتر زد و یکبار هم در جام حذفی برای ذوبی ها گلزنی کرد تا در مجموع تعداد گل های زده اش در طول یک فصل به ۸ گل برسد. روند صعودی تبریزی در لیگ پانزدهم هم ادامه داشت.

۷ گل در لیگ برتر و ۲ گل در جام حذفی و یک گل هم در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رساند تا در مجموع تعداد گل های زده اش در این فصل به عدد ۱۰ گل برسد. در لیگ شانزدهم تعداد گل های او به ۱۰ گل در لیگ برتر، ۲ گل در جام حذفی و ۲ گل هم در لیگ قهرمانان افزایش پیدا کرد. بعد از ۴ فصل صعودی، علاوه بر ستاره شدن، مرتضی به یکی از کاپیتان های ذوب آهن هم تبدیل شد. لیگ هفدهم اوج کار تبریزی در ذوب آهن بود.

۱۳ گل در لیگ برتر و ۶ گل در لیگ قهرمانان آسیا برای ذوبی ها به ثمر رساند تا در مجموع تعداد گل های زده اش در طول این فصل به عدد قابل توجه ۱۹ برسد. در لیگ هجدهم بعد از انجام یک بازی با توافق ۲ باشگاه استقلال و ذوب آهن پیراهن آبی را بر تن کرد. روند رو به رشد تبریزی در استقلال متوقف شد و باینکه کارش را با گلزنی شروع کرد اما به مرور افت کرد و امسال بعد از گذشت ۱ بازی در لیگ و ۲ بازی در جام حذفی هنوز موفق به گلزنی نشده است تا زمزمه و شایعه بازگشتش به ذوب آهن بر سر زبان ها بیافتد.

مرگ و زندگی در دیدار با غریبه آشنا



سایت روزنامه نصف جهان

پیروزی مقابل فولاد در حکم ادامه کار سرمربی ذوب آهن که امسال روزهای سختی را تجربه می کند، خواهد بود. به نظر می رسد به رغم سه روز پر حاشیه برای ذوب آهن، تغییر در کادر فنی در دستور کار یزدی زاده مدیرعامل کارخانه نیست و احتمالاً جلسه با فلسفه تهدید به کار خود پایان داده است.

ابتدا و پس ثبت شکستی دیگر همگان از برکناری منصوریان سخن به میان آوردند در حالی که مشخص بود این خبر چندین قابل اعتماد نیست. از طرف دیگر در فاصله ۲۴ ساعت هیات مدیره جلسه ای مقدماتی تشکیل داد و تا روز دوشنبه زمان خریداری شد. در نهایت جلسه ی سرنوشت ساز بر گزار و تصمیماتی گرفته شد:

* ابتدا تهدید مالی تیم فوتبال که به نظر می رسد خیلی جدی صورت نگرفته است.

* دوم اضافه شدن حسن استکی به کادر فنی که اگر رضایت قلبی منصوریان را نداشته باشد، یک دخالت غیر حرفه ای در کار فنی است و اگر باعث ایجاد همگرایی نشود، آسیب زا خواهد بود.

* تصمیم سوم سرمربیگری مشروط است که تنها در ایران این سبک فرصت دادن سابقه دار است و تقریباً در هیچ جای جهان این سبک فرصتی ایجاد نمی شود. در واقع معمولاً یابری کناری صورت می گیرد یا فرصت قطعی داده می شود و بدیهی است که مربی که در اوج اقتدار به دلیل تضعیف بازوهای اجرایی دچار حاشیه شده است در صورت فعالیت مشروط شاید از قبل هم ضعیف تر شود.

نکته جالب تعیین سرنوشت منصوریان در مواجهه با تیمی است که سعید آذری رابه عنوان مدیرعامل بالای سر خود می بیند؛ مدیری که او را به ذوب آهن آورد و حالا شاید پایان کار را هم رقم بزند.

